

SoundButikken IVS

Sluseholmen 24, 1 tv
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2019

Frederik Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SoundButikken IVS
Sluseholmen 24, 1 tv
2450 København SV

Telefonnummer: 24890461

e-mailadresse: info@secondhandleisure.dk

CVR-nr: 37381721

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Danske Bank

DK Danmark

Ledespåtegning

Ledespåtegning

....

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2018 for Soundbutikken IVS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og danske regnskabsstandarder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af koncernens og moderselskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Vi opfylder kriterierne for at fravælge revision, da vores nettoomsætning er under 8. mio kr, og vi er under 12 heltidsbeskæftigede, samt en balancesum under 4. mio. kr.

Virksomhedens adresse, den 28/02/2019

Direktion

Frederik Jensen
Administerende Direktør

Nicholine Jensen
Direktør

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

....

Virksomheden driver en webshop med salg af consumer elektronik.

Regnskabet er ikke tilfredsstillende, da opstartsfasen har taget længere tid end planlagt og investeringerne er større end omsætningen.

Vi forventer en væsentlig forøget topline i år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		396.162	
Vareforbrug		-314.417	
Eksterne omkostninger	1	-48.093	
Administrationsomkostninger		-67.875	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-81.746	
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Ordinært resultat før skat		-34.222	
Skat af årets resultat		-34.222	
Årets resultat		-34.222	

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			4.540
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt			4.540
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		71.372	12.757
Omsætningsaktiver i alt		71.372	17.297
Aktiver i alt		71.372	17.297

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		10.804	30.000
Andre reserver			0
Overført resultat		-34.222	-14.655
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-23.418	15.345
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.275	1.952
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.478	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.037	
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		94.790	1.952
Gældsforpligtelser i alt		94.790	1.952
Passiver i alt		71.372	17.297

Noter

1. Eksterne omkostninger

Salgsfremmende omkostninger, annoncer og reklame.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis